



DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02/2020/AD - SEADM

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

Origem: PREGÃO PRESENCIAL: N° 06.18.01/2019/SRP

Ata de Registro de Preços Nº 06.18.01/2019/SRP

Unidade Gestora Aderente (Carona): SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO

DO TIANGUÁ/CE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

A Secretária de Administração do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 06.18.01/2019/SRP, gerenciada pela SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, celebrada em decorrência do PREGÃO PRESENCIAL N° 06.18.01/2019/SRP, fundamentada no artigo 15, da Lei Federal n° 8.666/93 para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, em favor dos fornecedores abaixo discriminados:

1- ANA CLAUDIA HONORATO DE ANDRADE – ME, CNPJ: 15.586.856/0001-68. VALOR: R\$ 80.548,00 (oitenta mil e quinhentos e quarenta e oito reais).

2- JAB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA, CNPJ: 16.571.889/0001-05.

VALOR: R\$ 102.029,40 (cento e dois mil vinte nove reais e quarenta centavos).

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12(doze) meses.

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório mencionado.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0301 04 122 0007 2.010 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DO GOVERNO MUNICIPAL.

0301 04 122 0006 2.009 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DEMUTRAN;

0301 06 181 0006 2.016 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DA GUARDA MUNICIPAL;

ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 – MATERIAL E EQUIPAMENTO PERMANENTE.

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à devida ratificação.

Tianguá/CE, 10 de julho de 2020.

EMANUELA DE BRITO FONTENELE SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO